

Uppsalamärkena är försenade

5/3 1977

Med anledning av Uppsala universitets 500-årsjubileum skulle det komma ut frimärken den 24 mars, men den utgivningen har postverket av något anledning uppskjutit till den 2 maj. Det kommer ändå två frimärksserier den 24 mars, nämligen häftet Motionsidrott samt två märken till minnet av tecknaren Oskar Andersson.



Motionshäftet innehåller tio märken med fem olika motiv och valören 95 öre. De aktiviteter som via foton avbildas är långfärdsåkning på skridskor, simning, cykling, orientering och badminton. En serie kostar alltså 4:75 men ett häfte 9:50.

Tecknaren OA kommer i valörerna 75 öre (häften för lägsta trycksaksporto) och 340 öre (brev mellan 100 och 250 gram). Motivet är hans berömda skämtteckning "Artighet" från 1905 — ett festligt motiv. Komplet serie kostar 5:30.

Vad den svenska kilovaren kommer att kosta i år vet vi ännu inte, men det kan konstateras att den danska hade 133 danska kronor som lägsta anbud och 300 kronor som högsta. Därtill får danskarna betala mervärdesskatt.

HAFNIAUPPLAGOR

De officiella upplagesiffrorna på Hafniablocken har nu tillkännagivits. Block 1 utgavs i 717 147 exemplar, block 2 i 726 770 och block 3 i 405 487. Block 1 och block 3 kostar redan dubbelt så mycket som det ursprungliga priset, medan mittenblocket inte ökat speciellt mycket.

Från Danmark meddelas vidare, att de speciella postfärjemärkena skall upphöra att användas.

Kampen mot narkotikamissbruk pågår överallt i världen och nu tar italienarna frimärken till hjälp för att upplysa om knarkproblemen. Den sista februari kom således två märken ut i Italien. Man kan bara hoppas att frimärkspropagandan slår åt rätt håll.

Att samla olympiska frimärken är populärt. Men inte särskilt billigt förmodligen. 1976



Tecknaren OA ihågkommen med det här motivet i två valörer

års vinter- och sommarspel medförde nämligen att samlingarna ökades med 587 frimärken plus 47 block.

Den som har sina vägar till Göteborg kan under tiden 16 mars—16 april beskåda utställningen "Medicin på frimärken" på Post-Expo. Man ställer ut överläkare L O Tjus samling och på öppningsdagen används en minnesposttämpel med en komposition av kirurgiska instrument som motiv.

TAGE NILSON